
J W H Í A C H

%

, J
RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL

N S ^ S l  -2014-DRA-GOB.REG. TACNA

FECHA ObNOV
VISTO:

El Oficio 206-2014-DICA/DRA.T.GOB.RFG. TACNA de fecha 22 de octubre del 2014, y el Oficio 
Nro. 212-2014-DICA/DRA.T-GüB. RFC. TACNA de fecha 28 de Octubre del 2014, emitidos por la 
Dirección de Competitividad Agraria de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, la cual solicita se 
emita una Resolución de Reconocimiento, al personal que participó en el Concurso Gastronómico, 
por el " Día Mundial de la Alimentación " que se llevó a cabo el día 16 de Octubre del 2014

CONSIDERANDO:

Que, el Decreto Supremo N? 005 -90-PC.M, que aprueba el Reglamento de la Ley de la Carrera 
Administrativa, y en su articulo 147s, establece como Programa de Incentivos a los trabajadores de 
la Administración Pública, entre otros la felicitación escrita;

Que, es propósito de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, estimular la participación e 
identificación con la Institución.

Estando a los fundamentos expuestos, en uso de las facultades conferidas mediante Resolución 
Ejecutiva Regional N? 656-2013-PR/GOB.RLG.TACNA ; y con la visación de la Oficina de Asesoría 
Jurídica, Oficina de Administración y la Oficina de Planeamiento y Presupuesto.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO P R IM E R O R E C O N O C E R  Y FELICITAR por su participación en el certamen 
mencionado al personal que se indica:

1. Romani Cruz, Nancy Luz
2. Fernández Arredondo, Heybers Ester
3. Mamani Maraza, Mercedes
4. Clavitea Ataca, Deysi Yanet
5. Godínez de Solazar, María del Carmen
6. Flores Guerrero, Enrique Arturo C,
7. Olivera Mamani, Sergio
8. Cassanci Torres, Fernando Arturo
9. Vega de Ya bar, Pamela
10. García Moya, Mario
11.Vósquez Valdivia, Marco Antonio
12.Quispe Cáceres, Juan Francisco
13. Vizcarra Mamani, Juan Gil
14. Bellido Laurel, Luis Adolfo 
IS .O choa Sotelo, Ffraín Mateo
16. Mamani Siquayro, Rosario del Pilar
17. Delgado Vargas, Susana Marisol
18. Salas Portugal, Severo Fabio
19. Nieto Ticuna, Perfecta
20. Valle Cuadros, Carmen
21. Conde Lucero, Filomeno
22.Avalos Herrera. Guillermo
23.Munaya Romero, José Antonio
24. Rivera Chicata, Roqer

Pacj N" 01 do 03



RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL
A/e 3 - i i  -2014-DRA-GOB.REG.TACNA

vo i " ,KA *y

25. Silvestre Ticonci, Soledad Marlene
26. Claros Franco, Johan Elíseo
27.Zegarra Cha vez, Mellssa Ocíe líe
28. Flores Cotrado, Emma Rossy
29. Benavente Atenaza, l acero
30. Ferrel ZebaHos, Wildar Julio
31. Vargas Berríos, Daniel Enrique
32. Florez Salinas, Carlos Alberto
33.Atencío Iturry, Ivette
34.Apaza Fito, Norka Ana
35. Chura Apaza, Huyo Sixto
36. tiendo Pizarra, Fortunato Gaspar
37. Vega Valdez, Yahayra Yerussa 
3H.Zeqarra Mogollón, Bel izar ¡o
39. Ninaja Ale, Gabina
40. León Candía, Alberto
41. Sosa Arroyo, Maritza
42. Guisa Ríos, Ricarda
43. Salas Núñez, PñsciHa del Carmen
44.Calderón Luya, Luis Ornar
45. Rivera Mama ni, Armando
46. Manrique Zapata, Cintia Zuleyma
47. Velásquez Tejada, Jorge
48. Ticona Ticona, Pe.rey
49. Tíconci Vargas, Imeldci Marieta 
BO.Huisa Marca, Luciano
51. Espada Sánchez, Jorge Rafael
52. Tejada, Benedicto
53. Guisa Ríos, Carlos Alberto
54. Franco Copaja, Antonio
55. Vargas Miriam Esperanza
56.Manchego Re ña loza, Dulbe Carmen
57. Fernández Cruz, Eddy Rana Id
58. Chacón Rondón, Enrique
59. Mostacero Bustillos, Carlos Lrick 
GO.Quispe Yapuchura, Olga Sonia
61. Gonzáles Vargas, Edward Norman
62. Hualpa Quispe, Víctor 
63:Ayca Cohailu, Ornar Rubén
64.Castillo Vargas, José de la Cruz
65. Vargas Romero, Roberto
66.Mamani Romero, Alfonso
67. Colgué Caípa, Nícasio
68. Miranda Tic.ona, Adrián
69. Gómez Cruz, Samuel
70. Ticona Jiménez, Richard Humberto
71.Chambilla Oseo, Jean F)uvar
72. Chumbe Calizaya, Fredy

FFC.HA 0 6 NCV 2014]

Pag Ar  02 de 03



f 0 tlUCAO*.,

Mlái ,-̂ y 'O r

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL
Ns 3 4  I -2014-DRA-GOB.REG. TACNA

FECHA 0 6 NOV m
ARTÍCULO SE G U N D O N O T IF IC A R  con la presente resolución o los servidores mencionados en el 

articulo precedente y a los respectivas instancias, para que sea incluido en su respectivo legajo.

REGÍSTRESE Y COMUNIQUESE

Distribución
C.c
OA
UPEH
File de Personal 
Archivo 
E FA/colc

’fá>\0ÜA¿

iBIpRNOTEGlONAjfTACNA
X IO N  R EG IÉN A LM  AGRJCÜ .TURA TACNÍ

uZA H  RNANDEZ 
REGIONAL

G. HENR 
D1RJ

TACNA

Pag. N° 03 de 03


